
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1392 DEL 05/12/2013

SETTORE Pari Opportunità, Sanità e Servizi Sociali

OGGETTO: PIANO DI LAVORO TERRITORIALE IN MATERIA DI  POLITIC HE GIOVANILI.
ATTUAZIONE DELIBERA DELLA GIUNTA REGIONE LOMBARDIA N. 2508/2011 E DELLA DELIBERA
DELLA GIUNTA PROVINCIALE  N. 122/2012. SPESA COMPLE SSIVA: € 20.000,00

IL RESPONSABILE
F.to DI GILIO RODOLFO

Data esecutività:



Determina n. 1392 del  05/12/2013

Oggetto: Piano di lavoro territoriale in materia di  politiche giovanili. Attuazione Delibera della
Giunta Regione Lombardia n. 2508/2011 e della Delibera della Giunta Provinciale  n.
122/2012. Spesa complessiva: € 20.000,00

                          IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con Deliberazione della Giunta Provinciale n. 122/21615 del 17/05/2012 questo
Ente ha aderito al Piano di lavoro territoriale in materia di politiche giovanili di cui al bando
emanato da Regione Lombardia DG Sport e Giovani;

Considerato che con il medesimo provvedimento è stato approvato il Piano di lavoro relativo al
territorio della provincia di Como nella sua articolazione di azioni, interventi, riparto economico
e cronoprogramma;

Preso atto della comunicazione da parte di Regione Lombardia con la quale ha approvato il
Piano di lavoro territoriale in materia di politiche giovanili della provincia di Como;

Considerato di dover dare attuazione alle azioni poste in capo a questo Ente già definite nei
termini e nei tempi attraverso un incarico alla Cooperativa Sociale La Fucina di Rho così come
definito nell’allegato disciplinare di incarico;

Visti i seguenti provvedimenti:
- la deliberazione del Commissario Straordinario n° 5 di Reg. in data 15.04.2013, esecutiva ai
sensi di Legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2013-2015;
- la deliberazione del Commissario Straordinario n° 53 di Reg. in data 07.05.2013, esecutiva
ai sensi di Legge, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione di questo
Settore e le sue successive integrazioni e modificazioni, ed in particolare il Programma 13,
Servizio 10.3, Centro di Costo 29, Progetto R.P.P. n. 0009 e 0010 ;
-la deliberazione del sub commissario vicario n. 192 del 3 dicembre 2013 con cui è stata
approvata l’integrazione al Peg a seguito dell’assestamento di bilancio;

Dato atto, infine, che la spesa complessiva di € 20.000,00= trova capienza nello stanziamento
assegnato al Cap. 11005 per € 15.000,00 al Cap. 11005/2 per € 5.000,00 Cod. Bil. 1080203 –
C.C. 29 –del Bilancio per l’Esercizio Finanziario 2013;

DETERMINA

1) di impegnare la somma complessiva pari a € 20.000,00 ( iva inclusa) a favore della
Cooperativa Sociale La Fucina , Via San Martino n.22 , 20017 Rho come definito nell’allegato
disciplinare di incarico;

2) di imputare la spesa di cui al precedente punto 1) a carico del Programma n.13, Progetto
0009 della RPP per € 15.000,00 capitolo 11005 e Progetto n. 0010 della RPP per € 5.000,00
capitolo 11005/2– centro di costo n. 29;

3) di rinviare a successive ordinanze la liquidazione della spesa, dietro presentazione di fatture
regolarmente vistate dal Responsabile del Settore interessato.

IL RESPONSABILE
F.to DI GILIO RODOLFO


